
1 | 1 3  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНО - ФИНАНСИЈСКЕ ПОСЛОВЕ 
07 БРОЈ 404- ЈН-119/18 
03.10.2018. ГОДИНЕ 
 

Предмет: Измена конкурсне документације у поступку јавне набавке мале вредности добара: Набавка штампарских 
образаца, за потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН број 119/18 

  

 
У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 
обавештавамо Вас о измени Конкурсне документације 07 број: 404-ЈН-119/18-5 од 27.09.2018. године у поступку јавне набавке 
добара: Набавка штампарских образаца, за потребе Министарства унутрашњих послова, 22458000 - Материјал штампан по 
наруџбини; ЈН број: 119/18, која је објављена на Порталу јавних набавки и сајту Министарства 27.09.2018. године.  
 
Наручилац врши следеће измене: 
 
ИЗМЕНА 1: 
Нa стрaни oд 5 до 6, Поглавље III кoнкурснe дoкумeнтaциje - ВРСТА; ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ - 
СПЕЦИФИКАЦИЈА; МЕСТО ИСПОРУКЕ;  
 
СТОЈИ: 

 

ТЕХНИЧКA СПЕЦИФИКАЦИЈA 

РЕД. 
БРОЈ 

НАЗИВ МАТЕРИЈАЛА 
ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 
ОКВИРНЕ 

КОЛИЧИНЕ 

1 
Конобарски блок,формат А6,нумерисан-6 цифара, индигован у 2 
примерка, 100 листова 

ком 200 

2 
Дневне спецификације,формат А4, индиговане у 2 примерка, 100 
листова 

ком 200 

3 Требовање,формат А4, индиговане у 2 примерка, 100 листова ком 200 

4 
Рекапитулација спецификације, индиговане у 2 примерка, 100 
листова 

ком 200 

5 Дневник благајне, индиговане у 3 примерка, 100 листова ком 200 



2 | 1 3  
 

6 
Налог благајне да наплати, формат А5, индиговане у 3 примерка, 
100 листова 

ком 200 

7 Обрачун пића,формат А4, индиговане у 2 примерка, 100 листова ком 200 

8 
Обрачун промета услуга на дан, формат А4, индиговане у 2 
примерка, 100 листова 

ком 200 

9 
Дневна спецификација за ланч пакете, формат А4, индиговане у 2 
примерка, 100 листова 

ком 200 

10 
Дневни обрачун рада кухиње, формат А4, индиговане у 2 
примерка, 100 листова 

ком 200 

11 Пописне листе, формат А4, индиговане у 3 примерка, 100 листова ком 200 

12 
Налог благајни да исплати, формат А5, индиговане у 3 примерка, 
100 листова 

ком 200 

13 
Интерне доставнице, формат А5, индиговане у 3 примерка, 100 
листова 

ком 200 

14 
Књига задужења линија, формат А4, индиговане у 2 примерка, 100 
листова 

ком 200 

15 
Налог магацину да прими, формат А5, индиговане у 3 примерка, 
100 листова 

ком 200 

16 
Налог магацину да изда, формат А5, индиговане у 3 примерка, 100 
листова 

ком 300 

17 
Спецификација улаза у магацин, формат А5, индиговане у 3 
примерка, 100 листова 

ком 300 

18 
Спецификација излаза из магацина, формат А5, индиговане у 3 
примерка, 100 листова 

ком 300 

19 
Спецификасција интерних доставница, формат А5, индиговане у 
3 примерка, 100 листова 

ком 300 

20 
Налог за исправку, формат А5, индиговане у 3 примерка, 100 
листова 

ком 300 

21 
Евиденција дневних извештаја за месец, формат А4, индиговане у 
2 примерка, 100 листова 

ком 300 

22 
Уплатница , стандардне величине, индиговане у 3 примерка, 
стандардни број листова 

ком 300 

23 Реверс, формат А5, индиговане у 2 примерка, 100 листова ком 300 

24 Обрачун услуга, формат А5, индиговане у 3 примерка, 100 ком 300 



3 | 1 3  
 

листова 

25 
Извештај домаћице на дан, формат А5, индиговане у 3 примерка, 
100 листова 

ком 300 

26 Књига пазара, формат А4, индиговане у 3 примерка, 100 листова ком 300 

27 
Преглед пријем и предаја импулса на централи, формат А4, 
индиговане у 2 примерка, 100 листова 

ком 300 

28 
Упутница за претплату на храну, формат А6, индиговане у 3 
примерка, 100 листова 

ком 300 

29 
Упутница за смештај, формат А6, индиговане у 3 примерка, 100 
листова 

ком 300 

30 
Хотелски рачуни, формат А5, нумерисани-5 цифара, индигован у 
2 примерка, 100 листова 

ком 300 

31 Књига гостију, формат А3, 201 број листова ком 300 

32 
Преглед издатих оброка ,формат А6, индигован у 2 примерка, 100 
листова 

ком 300 

33 
Обрачунтелефонских услуга, формат А6, индиговане у 2 
примерка, 100 листова 

ком 300 

34 
Спецификација чекова, формат А5, индиговане у 5 примерка, 100 
листова, 100 листова 

ком 300 

35 
Потврда о раздужењу, формат А6, индиговане у 2 примерка, 100 
листова 

ком 300 

36 
Евиденција издатог рубља датог на прање , формат А4, 
индиговане у 2 примерка, 100 листова 

ком 300 

37 
Услуге вешераја, формат А4, индиговане у 2 примерка, 100 
листова 

ком 300 

38 Фискални блок, формат А5, индиговане у 2 примерка, 100 листова ком 300 

39 
Евиденција о блоковима фискалних рачуна, формат А4, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова 

ком 300 

40 
Обрачун дневних услуга рецепције на дан, формат А4, 
индиговане у 3 примерка,100 листова 

ком 300 

41 Магацинске картице, 250мм х 250мм ком 300 

 
 
 



4 | 1 3  
 

А ТРЕБА ДА СТОЈИ: 
 
 

ТЕХНИЧКA СПЕЦИФИКАЦИЈA 

РЕД. 
БРОЈ 

НАЗИВ МАТЕРИЈАЛА 
ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 
ОКВИРНЕ 

КОЛИЧИНЕ 

1 
Конобарски блок,формат А6,нумерисан-6 цифара, индигован у 2 
примерка, 100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 200 

2 
Дневне спецификације,формат А4, индиговане у 2 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 200 

3 Требовање,формат А4, индиговане у 2 примерка, 100 листова,  ком 200 

4 
Рекапитулација спецификације, формат А4, индиговане у 2 
примерка, 100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 200 

5 
Дневник благајне, формат А4, индиговане у 3 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 200 

6 
Налог благајне да наплати, формат А5, индиговане у 3 примерка, 
100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 200 

7 
Обрачун пића,формат А4, индиговане у 2 примерка, 100 листова, 
довољан је и папирни повез 

ком 200 

8 
Обрачун промета услуга на дан, формат А4, индиговане у 2 
примерка, 100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 200 

9 
Дневна спецификација за ланч пакете, формат А4, индиговане у 2 
примерка, 100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 200 

10 
Дневни обрачун рада кухиње, формат А4, индиговане у 2 
примерка, 100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 200 

11 
Пописне листе, формат А4, индиговане у 3 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 200 

12 
Налог благајни да исплати, формат А5, индиговане у 3 примерка, 
100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 200 

13 
Интерне доставнице, формат А5, индиговане у 3 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 200 

14 
Књига задужења линија, формат А4, индиговане у 2 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 200 

15 Налог магацину да прими, формат А5, индиговане у 3 примерка, ком 200 



5 | 1 3  
 

100 листова, довољан је и папирни повез 

16 
Налог магацину да изда, формат А5, индиговане у 3 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

17 
Спецификација улаза у магацин, формат А5, индиговане у 3 
примерка, 100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

18 
Спецификација излаза из магацина, формат А5, индиговане у 3 
примерка, 100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

19 
Спецификасција интерних доставница, формат А5, индиговане у 
3 примерка, 100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

20 
Налог за исправку, формат А5, индиговане у 3 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

21 
Евиденција дневних извештаја за месец, формат А4, индиговане у 
2 примерка, 100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

22 
Уплатница , стандардне величине, индиговане у 3 примерка, 
стандардни број листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

23 
Реверс, формат А5, индиговане у 2 примерка, 100 листова, 
довољан је и папирни повез 

ком 300 

24 
Обрачун услуга, формат А5, индиговане у 3 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

25 
Извештај домаћице на дан, формат А5, индиговане у 3 примерка, 
100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

26 
Књига пазара, формат А4, индиговане у 3 примерка, 100 листова, 
довољан је и папирни повез 

ком 300 

27 
Преглед пријем и предаја импулса на централи, формат А4, 
индиговане у 2 примерка, 100 листова, довољан је и папирни 
повез 

ком 300 

28 
Упутница за претплату на храну, формат А6, индиговане у 3 
примерка, 100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

29 
Упутница за смештај, формат А6, индиговане у 3 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

30 
Хотелски рачуни, формат А5, нумерисани-5 цифара, индигован у 
2 примерка, 100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

31 
Књига гостију, формат А3, 201 број листова, тврд повез, 
стандардни некопирајући папир 

ком 300 



6 | 1 3  
 

32 
Преглед издатих оброка ,формат А6, индигован у 2 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

33 
Обрачунтелефонских услуга, формат А6, индиговане у 2 
примерка, 100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

34 
Спецификација чекова, формат А5, индиговане у 5 примерка, 100 
листова, 100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

35 
Потврда о раздужењу, формат А6, индиговане у 2 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

36 
Евиденција издатог рубља датог на прање , формат А4, 
индиговане у 2 примерка, 100 листова, довољан је и папирни 
повез 

ком 300 

37 
Услуге вешераја, формат А4, индиговане у 2 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

38 
Фискални блок, формат А5, индиговане у 2 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

39 
Евиденција о блоковима фискалних рачуна, формат А4, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова, довољан је и папирни 
повез 

ком 300 

40 
Обрачун дневних услуга рецепције на дан, формат А4, 
индиговане у 3 примерка,100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 

41 
Магацинске картице, 250мм х 250мм, универзалне, материјал од 
танког картона 

ком 300 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 | 1 3  
 

ИЗМЕНА 2: 
 
Нa стрaни од 21 до 23, ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА ОБРАСЦЕМ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ;  
 
СТОЈИ: 

Р. 
Бр. 

Назив опреме 
Јед. 

мере 
Оквирне 
количине 

Јединична 
цена без 
ПДВ - а 

Укупна 
вредност 

понуде без 
ПДВ-а 

Стопа 
ПДВ-а 

Износ 
ПДВ- а 

Укупна 
вредност 
понуде са 
ПДВ-ом 

Произвођач 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. (6.+8.) 10. 

1 
Конобарски блок,формат А6, нумерисан-
6 цифара, индигован у 2 примерка, 100 
листова 

ком 200 
      

2 
Дневне спецификације,формат А4, 
индиговане у 2 примерка, 100 листова 

ком 200 
      

3 
Требовање,формат А4, индиговане у 2 
примерка, 100 листова 

ком 200 
      

4 
Рекапитулација спецификације, 
индиговане у 2 примерка, 100 листова 

ком 200 
      

5 
Дневник благајне, индиговане у 3 
примерка, 100 листова 

ком 200 
      

6 
Налог благајне да наплати, формат А5, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова 

ком 200 
      

7 
Обрачун пића,формат А4, индиговане у 2 
примерка, 100 листова 

ком 200 
      

8 
Обрачун промета услуга на дан, формат 
А4, индиговане у 2 примерка, 100 листова 

ком 200 
      

9 
Дневна спецификација за ланч пакете, 
формат А4, индиговане у 2 примерка, 100 
листова 

ком 200 
      

10 
Дневни обрачун рада кухиње, формат А4, 
индиговане у 2 примерка, 100 листова 

ком 200 
      

11 
Пописне листе, формат А4, индиговане у 
3 примерка, 100 листова 

ком 200 
      

12 Налог благајни да исплати, формат А5, ком 200       



8 | 1 3  
 

индиговане у 3 примерка, 100 листова 

13 
Интерне доставнице, формат А5, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова 

ком 200 
      

14 
Књига задужења линија, формат А4, 
индиговане у 2 примерка, 100 листова 

ком 200 
      

15 
Налог магацину да прими, формат А5, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова 

ком 200 
      

16 
Налог магацину да изда, формат А5, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова 

ком 300 
      

17 
Спецификација улаза у магацин, формат 
А5, индиговане у 3 примерка, 100 листова 

ком 300 
      

18 
Спецификација излаза из магацина, 
формат А5, индиговане у 3 примерка, 100 
листова 

ком 300 
      

19 
Спецификасција интерних доставница, 
формат А5, индиговане у 3 примерка, 100 
листова 

ком 300 
      

20 
Налог за исправку, формат А5, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова 

ком 300 
      

21 
Евиденција дневних извештаја за месец, 
формат А4, индиговане у 2 примерка, 100 
листова 

ком 300 
      

22 
Уплатница , стандардне величине, 
индиговане у 3 примерка, стандардни 
број листова 

ком 300 
      

23 
Реверс, формат А5, индиговане у 2 
примерка, 100 листова 

ком 300 
      

24 
Обрачун услуга, формат А5, индиговане у 
3 примерка, 100 листова 

ком 300 
      

25 
Извештај домаћице на дан, формат А5, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова 

ком 300 
      

26 
Књига пазара, формат А4, индиговане у 3 
примерка, 100 листова 

ком 300 
      

27 
Преглед пријем и предаја импулса на 
централи, формат А4, индиговане у 2 

ком 300 
      



9 | 1 3  
 

примерка, 100 листова 

28 
Упутница за претплату на храну, формат 
А6, индиговане у 3 примерка, 100 листова 

ком 300 
      

29 
Упутница за смештај, формат А6, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова 

ком 300 
      

30 
Хотелски рачуни, формат А5, 
нумерисани-5 цифара, индигован у 2 
примерка, 100 листова 

ком 300 
      

31 
Књига гостију, формат А3, 201 број 
листова 

ком 300 
      

32 
Преглед издатих оброка ,формат А6, 
индигован у 2 примерка, 100 листова 

ком 300 
      

33 
Обрачун телефонских услуга, формат А6, 
индиговане у 2 примерка, 100 листова 

ком 300 
      

34 
Спецификација чекова, формат А5, 
индиговане у 5 примерка, 100 листова, 
100 листова 

ком 300 
      

35 
Потврда о раздужењу, формат А6, 
индиговане у 2 примерка, 100 листова 

ком 300 
      

36 
Евиденција издатог рубља датог на 
прање, формат А4, индиговане у 2 
примерка, 100 листова 

ком 300 
      

37 
Услуге вешераја, формат А4, индиговане 
у 2 примерка, 100 листова 

ком 300 
      

38 
Фискални блок, формат А5, индиговане у 
2 примерка, 100 листова 

ком 300 
      

39 
Евиденција о блоковима фискалних 
рачуна, формат А4, индиговане у 3 
примерка, 100 листова 

ком 300 
      

40 
Обрачун дневних услуга рецепције на 
дан, формат А4, индиговане у 3 
примерка,100 листова 

ком 300 
      

41 Магацинске картице, 250мм х 250мм ком 300       

 
УКУПНО (1 - 41) 

 
/ 

  
/ 



10 | 1 3  
 

А ТРЕБА ДА СТОЈИ: 

Р. 
Бр. 

Назив опреме 
Јед. 

мере 
Оквирне 
количине 

Јединична 
цена без 
ПДВ - а 

Укупна 
вредност 

понуде без 
ПДВ-а 

Стопа 
ПДВ-а 

Износ 
ПДВ- а 

Укупна 
вредност 
понуде са 
ПДВ-ом 

Произвођач 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. (6.+8.) 10. 

1 
Конобарски блок,формат А6,нумерисан-6 
цифара, индигован у 2 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 200 
      

2 
Дневне спецификације,формат А4, 
индиговане у 2 примерка, 100 листова, 
довољан је и папирни повез 

ком 200 
      

3 
Требовање,формат А4, индиговане у 2 
примерка, 100 листова, довољан је и 
папирни повез 

ком 200 
      

4 
Рекапитулација спецификације, формат 
А4, индиговане у 2 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 200 
      

5 
Дневник благајне, формат А4, индиговане 
у 3 примерка, 100 листова, довољан је и 
папирни повез 

ком 200 
      

6 
Налог благајне да наплати, формат А5, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова, 
довољан је и папирни повез 

ком 200 
      

7 
Обрачун пића,формат А4, индиговане у 2 
примерка, 100 листова, довољан је и 
папирни повез 

ком 200 
      

8 
Обрачун промета услуга на дан, формат 
А4, индиговане у 2 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 200 
      

9 
Дневна спецификација за ланч пакете, 
формат А4, индиговане у 2 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 200 
      

10 
Дневни обрачун рада кухиње, формат А4, 
индиговане у 2 примерка, 100 листова, 

ком 200 
      



11 | 1 3  
 

довољан је и папирни повез 

11 
Пописне листе, формат А4, индиговане у 
3 примерка, 100 листова, довољан је и 
папирни повез 

ком 200 
      

12 
Налог благајни да исплати, формат А5, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова, 
довољан је и папирни повез 

ком 200 
      

13 
Интерне доставнице, формат А5, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова, 
довољан је и папирни повез 

ком 200 
      

14 
Књига задужења линија, формат А4, 
индиговане у 2 примерка, 100 листова, 
довољан је и папирни повез 

ком 200 
      

15 
Налог магацину да прими, формат А5, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова, 
довољан је и папирни повез 

ком 200 
      

16 
Налог магацину да изда, формат А5, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова, 
довољан је и папирни повез 

ком 300 
      

17 
Спецификација улаза у магацин, формат 
А5, индиговане у 3 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 
      

18 
Спецификација излаза из магацина, 
формат А5, индиговане у 3 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 
      

19 
Спецификасција интерних доставница, 
формат А5, индиговане у 3 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 
      

20 
Налог за исправку, формат А5, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова, 
довољан је и папирни повез 

ком 300 
      

21 
Евиденција дневних извештаја за месец, 
формат А4, индиговане у 2 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 
      

22 
Уплатница, стандардне величине, 
индиговане у 3 примерка, стандардни 

ком 300 
      



12 | 1 3  
 

број листова, довољан је и папирни повез 

23 
Реверс, формат А5, индиговане у 2 
примерка, 100 листова, довољан је и 
папирни повез 

ком 300 
      

24 
Обрачун услуга, формат А5, индиговане у 
3 примерка, 100 листова, довољан је и 
папирни повез 

ком 300 
      

25 
Извештај домаћице на дан, формат А5, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова, 
довољан је и папирни повез 

ком 300 
      

26 
Књига пазара, формат А4, индиговане у 3 
примерка, 100 листова, довољан је и 
папирни повез 

ком 300 
      

27 

Преглед пријем и предаја импулса на 
централи, формат А4, индиговане у 2 
примерка, 100 листова, довољан је и 
папирни повез 

ком 300 

      

28 
Упутница за претплату на храну, формат 
А6, индиговане у 3 примерка, 100 
листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 
      

29 
Упутница за смештај, формат А6, 
индиговане у 3 примерка, 100 листова, 
довољан је и папирни повез 

ком 300 
      

30 

Хотелски рачуни, формат А5, 
нумерисани-5 цифара, индигован у 2 
примерка, 100 листова, довољан је и 
папирни повез 

ком 300 

      

31 
Књига гостију, формат А3, 201 број 
листова, тврд повез, стандардни 
некопирајући папир 

ком 300 
      

32 
Преглед издатих оброка ,формат А6, 
индигован у 2 примерка, 100 листова, 
довољан је и папирни повез 

ком 300 
      

33 
Обрачунтелефонских услуга, формат А6, 
индиговане у 2 примерка, 100 листова, 
довољан је и папирни повез 

ком 300 
      



13 | 1 3  
 

 
Наручилац ће у вези са напред наведеним  објавити  нову важећу Конкурсну докуметацију, чиме се истовремено Конкурсна 
документација 07 број: 404-ЈН-119/18-5 од 27.09.2018. године која је објављена на Порталу јавних набавки и сајту Министарства 
27.09.2018. године ,,СТАВЉА ВАН СНАГЕ“. 

 
              КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

34 
Спецификација чекова, формат А5, 
индиговане у 5 примерка, 100 листова, 
100 листова, довољан је и папирни повез 

ком 300 
      

35 
Потврда о раздужењу, формат А6, 
индиговане у 2 примерка, 100 листова, 
довољан је и папирни повез 

ком 300 
      

36 

Евиденција издатог рубља датог на 
прање, формат А4, индиговане у 2 
примерка, 100 листова, довољан је и 
папирни повез 

ком 300 

      

37 
Услуге вешераја, формат А4, индиговане 
у 2 примерка, 100 листова, довољан је и 
папирни повез 

ком 300 
      

38 
Фискални блок, формат А5, индиговане у 
2 примерка, 100 листова, довољан је и 
папирни повез 

ком 300 
      

39 

Евиденција о блоковима фискалних 
рачуна, формат А4, индиговане у 3 
примерка, 100 листова, довољан је и 
папирни повез 

ком 300 

      

40 

Обрачун дневних услуга рецепције на 
дан, формат А4, индиговане у 3 
примерка,100 листова, довољан је и 
папирни повез 

ком 300 

      

41 
Магацинске картице, 250мм х 250мм, 
универзалне, материјал од танког картона 

ком 300 
      

 
УКУПНО (1 - 41) 

 
/ 

  
/ 


